
UCHWAŁA NR LIII/281/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2022 planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity   Dz. U. 
2021r. poz. 1372 ze zmianami ) § 83 Statutu Gminy Bralin uchwalonego Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29.11.2018r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego, z 2018r. poz.9453)                                                                                                                     
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin na 2022 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101519C1-592B-4FAD-A494-92F8ED865BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/281/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bralinie na 2022r. 

1. Styczeń, luty, marzec, kwiecień: 

- kontrola wydatków na odławianie, opiekę weterynaryjną i utrzymanie bezpańskich zwierząt z Gminy Bralin, 

- kontrola wydatków na utrzymanie zimowe dróg w Gminie Bralin, 

- analiza wykonania budżetu za 2021 rok 

2. Maj, czerwiec, lipiec, sierpień: 

- analiza dokumentacji dotyczącej przebiegu szybkiej kolei (CPK) przez teren Gminy Bralin, 

- sformułowanie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy Bralin 

3. Wrzesień, październik, listopad, grudzień: 

- kontrola wydatków na budowę hali sportowej, 

- analiza dokumentacji budowy kanalizacji w miejscowości Chojęcin, 

- analiza gospodarki odpadami komunalnymi 

Kolejność zadań może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101519C1-592B-4FAD-A494-92F8ED865BC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały w sprawie zatwierdzenia na rok 2022 planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 
 

Zgodnie z §83 Statutu Gminy Bralin Komisja Rewizyjna powołana przez Radę w celu prowadzenia kontroli 
działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy przekłada 
radzie do zatwierdzenia plan pracy zatwierdzający terminy odbywania posiedzeń oraz terminy i wykaz 
jednostek, które zostaną skontrolowane. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101519C1-592B-4FAD-A494-92F8ED865BC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (8)


	Uzasadnienie



